



**PROCEDURA ZGŁASZANIA NIEPRAWIDŁOWOŚCI ORAZ OCHRONY OSÓB
DOKONUJĄCYCH ZGŁOSZEŃ W MIEJSKIEJ BIBLIOTECE PUBLICZNEJ IM.
MARII DĄBROWSKIEJ W ŚWIEBODZICACH**

*Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 16/2021
Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Świebodzicach z dnia 16 grudnia 2021*

**Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii
Dąbrowskiej w Świebodzicach**
ul. Świdnicka 15, 58-160 Świebodzice
telefon: 74 6669575
e-mail: nieprawidlowosci@mbp.swiebodzice.pl

**Formularz zgłoszenia nieprawidłowości/naruszeń w Miejskiej Bibliotece Publicznej im.
Marii Dąbrowskiej w Świebodzicach dla osób uprawnionych Biblioteki.**

Data wypełnienia	
Rodzaj zgłoszenia, Zaznaczyć „x” i wypełnić, jeśli nie jest anonimowe	<input type="checkbox"/> - Anonimowe <input type="checkbox"/> imię i nazwisko Sygnalisty
Dane kontaktowe Sygnalisty (nie dotyczy zgłoszenia Anonimowego)	
Informacje o nieprawidłowości/naruszeniu	
Data zaistnienia/powzięcia wiedzy	
Miejsce zaistnienia	
Opis zgłoszenia <i>(opis zdarzenia, czas, miejsce, okoliczności. Należy uwzględnić osoby istotne dla jego zaistnienia, wskazania udziału potencjalnych świadków zdarzenia, inne informacje)</i>	
Potencjalni świadkowie,	1.

w przypadku braku świadków, należy wpisać „brak”	2.
Pouczenie	
<p>1. W przypadku ustalenia w toku postępowania wyjaśniającego, że w zgłoszeniu podano świadomie nieprawdę lub zatajono prawdę, Sygnalista -pracownik, może zostać pociągnięty do odpowiedzialności porządkowej określonej w przepisach Kodeksu Pracy, a zachowanie takie może być również zakwalifikowane jako ciężkie naruszenie podstawowych obowiązków pracowniczych i jako takie może skutkować rozwiązaniem umowy o pracę bez wypowiedzenia.</p> <p>2. W przypadku Sygnalisty, który świadczy usługi , dostarcza/odbiera produkty/inne zależności, ustalenie fałszywego zgłoszenia (działania w złej wierze) może skutkować rozwiązaniem zawartej umowy cywilnoprawnej lub innej i całkowitym zakończeniem współpracy między stronami.</p> <p>3. Niezależnie od okoliczności wymienionych w punktach 1i 2, Sygnalista dokonujący fałszywego zgłoszenia może zostać pociągnięty do odpowiedzialności odszkodowawczej na gruncie prawa karnego i cywilnego, za szkody powstałe w urzędzie/gminie w wyniku fałszywego zgłoszenia.</p>	
data	
Czytelny podpis sygnalisty (nie dotyczy anonimowego zgłoszenia)	
Załączniki i dowody (należy wymienić ewentualne załączniki -dowody z opisem, którymi dysponuje Sygnalista, w razie braku należy wpisać „brak”)	

p.o. DYREKTORA
Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Świebodzicach

mgr Beata Wictak